
       

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.6.2018 

            Uchwała Nr LXIII/518/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 17.05.2018 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Wieś moich marzeń”  

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

Samorządowy Żłobek 

nr 12  

 

§ 2. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

2 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Poznajemy historię ukrytą 

w zakątkach naszego osiedla – Dywizjonu 303” 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

2 000 zł 

 

MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 182  

 

§ 3. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 3 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

3 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Zielony Zakątek” 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

 

3 000 zł 

 

MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 185  



POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

§ 4. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Tajemnica krakowskiego 

powietrza” 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 110 filia 

ul. Ciepłownicza 34   

 

§ 5. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Plastusiom bliska ochrona 

środowiska” 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

1 000 zł 

 

MCOO/Samorządowe 

Przedszkole nr 110 filia 

al. Jana Pawła II 80  

 

§ 6. 

 Przenosi się środki finansowe wysokości 2 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą Nr 

XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekty edukacyjne (konkurs) 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

2 000 zł 

 

ZEO 

 

na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt edukacyjny – „Tyle dobra jest w nas” 

OBSZAR I) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

 

2 000 zł 

 

MCOO/Szkoła 

Podstawowa nr 52  

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 

 

 



 

Uzasadnienie 

 Zgodnie z wnioskami czyżyńskich placówek oświatowych na realizację projektów 

edukacyjnych w roku bieżącym dokonuje się powyższej zmiany. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                    Anna Moksa 

 


